
        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Председник градске општине Обреновац, дана 21. априла 2016. године, на основу члана 22. и члана 52. 

Статута градске општине Обреновац („Сл. лист града Београда“, бр. 19/14 – пречишћен текст и 73/14) и на 

основу члана 17. Правилника о начину финансирања пројеката удружења средствима буџета градске 

општине Обреновац VIII-01 број 020-4/39 од 29.05.2015. године, по спроведеном јавном конкурсу 

расписаном Одлуком председника градске општине VIII - 01 бр. 020-4/18 од 16.03.2016. године за 

финансирање активности цркава и верских заједница средствима буџета градске општине Обреновац за 2016. 

годину, на основу предлога основу Предлога Одлуке о избору цркава и верских заједница које ће се 

финансирати средствима буџета градске општине Обреновац за 2016. годину који је саставила Комисија за 

сарадњу са невладиним организацијама и омладином са седнице одржане 15.04.2016. године, а уз 

прибављено мишљење Већа градске општине на седници одржаној 21.04.2016. године, донео је  

 

 

ОДЛУКУ 

о одбијању пријава на конкурс за финансирање активности цркава и верских заједница средствима 

буџета градске општине Обреновац за 2016. годину  

 
I ОДБИЈАЈУ СЕ пријаве: 

 

- Црквене општине Обреновац, 

- Црквене општине Мала Моштаница и 

- Пријава  Црквене општине Стублине. 

 

поднете на конкурс за финансирање пројеката активности цркава и верских заједница средствима буџета 

градске општине Обреновац за 2016. годину, расписан Одлуком председника градске општине VIII - 01 бр. 

020-4/18 од 16.03.2016. године, из разлога ограничених средстава у буџету градске општине по овом 

конкурсу. 

 

II Ова Одлука је коначна.   

 

III Одлука се доставља: подносиоцима пријава из тачке I ове Одлуке, Комисији за сарадњу са 

невладиним организацијама и омладином, Одељењу за буџет и финансије и Одељењу за развој и привреду 

Управе градске општине и архиви.  

 

IV Одлуку објавити на званичној интернет презентацији градске општине www.obrenovac.rs, на 

огласној табли градске општине и у медијима. 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ 

VIII - 01 бр. 020-4/ 38 од 21. априла 2016. године 

 

 

 

                                        ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

                         Мирослав Чучковић, с.р 

http://www.obrenovac.org.rs/

